cresc. *pp* no - bis - cum mi - se - ri - cor - di - am su - - - - am. *pp*

pp a fe - cit no - bis - cum mi - se - ri - cor - di - am su - - - - am. *pp*

cresc. *f* *dim.* *pp*

Gepriesen sei Gott, der Vater, und Gottes eingeborener Sohn und der Heilige Geist, denn er hat uns sein Erbarmen geschenkt.

9. Christus factus est

Ludwig Ebner (1858–1903)

Text: Phil 2, 8.V.9

Sehr gemäßigt

Chri - stus fa - ctus est pro no - bis ob - e - di - ens us-que ad mor - tem,

Chri - stus fa - ctus est pro no - bis ob - e - di - ens us-que ad mor - tem,

Chri - stus fa - ctus est pro no - bis ob - e - di - ens us-que ad mor - tem,

Chri - stus fa - ctus est pro no - bis ob - e - di - ens us-que ad mor - tem,

mor - tem au - tem cru - - - cis. Pro-pter quod et De - us *mf poco cresc.*

mor - tem au - tem cru - cis. Pro-pter quod et De *mf poco cresc.*

mor - tem au - tem cru - cis. Pro-pter quod et De *mf poco cr*

mor - tem au - tem cru - cis. P ex - al - ta -

- vit il - lum et de - dit - - - men quod est

- vit il - lum et - - - li no - - - men quod est

- vit il - - - li no - - - men quod est

- vit - - - dit il - li no - - - men quod est

su - per, per om - ne no - - - ritard. - men.

est su - - - per om - - - ne no - men.

quod est su - - - per om - ne no - - - men.

per, quod est su - per om - - - ne no - - - men.

Christus ward für uns gehorsam bis zum Tod, bis zum Tod am Kreuz.
Darum hat ihn Gott erhöht und ihm den Namen gegeben, der über allen Namen ist.

10. De profundis

Franz Xaver Witt (1834–1888)

Text: Ps 130 (129), 1.2

Andante (♩ = 70)

Soprano: De pro - fun - dis, de pro - fun - dis,
Alto: De pro - fun - dis, de pro - fun - dis,
Tenor: De pro - fun - dis, de pro - fun - dis,
Bass: De pro - fun - dis, de pro - fun - dis,

6 de pro - fun - dis cla - ma - vi ad te, Do - mi -
de pro - fun - dis cla - ma - vi te Do - mi -
de pro - fun - dis cla - ad te Do - mi -
fun - dis cla ma ad te, ad te Do - mi -

11 ne, Do - mi au - di o - ra - ti - o - nem me - am. rit.
ne ex - au - di o - ra - ti - o - nem me - am. mf
ne ex - au - di o - ra - ti - o - nem me - am.
Do - mi - ne ex - au - di o - ra - ti - o - nem me - am. mf

17 Cla - ma - vi, cla - ma - vi,
mf Cla - ma - vi, cla - ma - vi,
mf con espressione De pro - fun - dis, de pro - fun - dis, de pro - fun -
f De pro - fun -

22 cla - ma - - - vi ad te Do - mi - ne, cla -
ff cla - ma - - - vi ad te Do - mi - ne
dim. *p*
ff *dim.* *p*
ff *dim.*
ff *dim.*
dis cla - ma - - - vi ad te Do - mi - ne
dis cla - ma - - - vi ad te Do cla -